

Introduktion til NetSuite Guided Learning: Træningsressourcer integreret i NetSuite

Tessa Jenkins, Product Marketing Analyst

Borte er dagene med at skulle stoppe midt i en opgave, finde instruktionsvejledninger og derefter fortsætte, hvor du slap. NetSuite Education Services har udrullet en ny læringsressource, der leverer læring i applikationen - med trinvis vejledning integreret i NetSuite for at hjælpe med at uddanne medarbejdere i systemfunktionalitet og -funktioner.

NetSuite Guided Learning er designet til at give svar lige ved hånden, så du ikke skal stoppe op midt i dit arbejde for at finde svar fra upålidelige kilder, eller værre, forsøge at dechifrere løsninger, der er vanskelige at forstå.

"Da vi forberedte NetSuite Guided Learning-oplevelsen, fokuserede vi på at strømline læring for vores brugere," sagde Chris Meade, senior program manager for NetSuite Education Services. "Med denne opdatering har vi integreret kontekstafhængig vejledning i realtid i NetSuite for alle typer brugerroller og oplevelsesniveauer. Vores ambition er, at NetSuite med Guided Learning bliver en intuitiv følgesvend til kontinuerlig læring og vækst".

INDICATOR	PERIOD	CURRENT	PREVIOUS	CHANGE
Sales	This Month vs. Last Month	\$1,270,053	\$1,132,477	↑ 12.1
Payables	Today vs. Same Day Last Month	\$1,277,045	\$1,326,850	↓ 3.8
Expenses	This Period vs. Last Period	\$1,032,454	\$912,296	↑ 13.2
Inventory	Today vs. Same Day Last Month	\$1,898,084	\$1,951,391	↓ 2.7
Receivables	Today vs. Same Day Last Month	\$1,668,969	\$1,579,193	↑ 5.7
Total Bank Balance	This Period vs. Last Period	\$2,273,543	\$2,065,487	↑ 10.1

Næste generations e-læring

Læring i applikationen giver dig mulighed for at lære inden for NetSuite, da systemet indeholder rettidige vejledninger, trinvisse instruktioner og andet læringsmateriale i passende stykker, der udvikler sig med dit arbejde.

NetSuite Guided Learning tilbyder kontekstafhængig, on-demand vejledning i din NetSuite-instans til specifikke opgaver og funktioner - f.eks. tilpasning af instrumentbrætter, arbejde med rapporter, håndtering af kundeemner eller aktiviteter via færdigbyggede lister og KPI'er m.m.

NetSuite Guided Learning tilbyder:

- **Visuelle gennemgange.** Inden for widgetten Guided Learning på dit NetSuite-instrumentbræt kan du se en komplet liste over læringsressourcer at vælge imellem. Disse vejledninger tilbyder ikke kun trin, men visualiseringer til at dirigere dit næste træk på din NetSuite-skærm i realtid.
- **Trinvis vejledning.** Lær nemt flowet i nøgleopgaver ved at følge detaljerede, men ligetil, instruktioner, der fører dig gennem fuldførelsen af en faktisk opgave. Du kan endda e-maile de trinvisse instruktioner til fremtidig reference til dig selv eller en kollega.
- **Selvstyret læring.** Med Guided Learning er du bemyndiget til at bruge det, når du har brug for det. Uanset om du har brug for et komplet selvstudium eller blot en hurtig opfriskning af et trin undervejs, tilpasser Guided Learning sig dig i realtid og personaliserer hele rejsen.
- **Sporing af fremskridt.** Widgetten Guided Learning viser og opdaterer dynamisk dine fremskridt baseret på, hvad du laver i NetSuite. Trin vil automatisk blive afkrydset, når de er fuldført, og du kan se guiderne igen efter behov.

Læringsvejledninger: Rollebaserede ressourcer

Med over 50 interaktive læringsvejledninger er der noget for forretninger på alle stadier af deres NetSuite-rejse, så de kan maksimere deres ERP-investering.

For nye brugere, der hurtigt ønsker at blive orienteret om NetSuite og øge deres produktivitet, giver rollebaserede vejledninger support til vigtige NetSuite-roller, heriblandt økonomi, projektstyring, marketing og salg.

Få flere oplysninger, mens du arbejder, ved at lære, hvordan du navigerer gennem dit instrumentbræt og personaliserer portletter, der er tilgængelige for din rolle. Når du bevæger dig rundt i NetSuite, er Guided Learning lige der med dig. Vejledninger vises dynamisk baseret på, hvad du laver i NetSuite.

Mere erfaren med NetSuite? Så kan du dykke ned i de vigtigste opgaveguider og få oplysninger om, hvordan du yderligere optimerer din anvendelse af suiten. Disse vejledninger fremhæver teknikker og tips på næste niveau (plus et par skjulte perler), såsom maksimering af fordelene ved global søgning, oprettelse og redigering af genveje, tilpasning af instrumentbrætter på startside m.m.

Ud over Guided Learning kan medarbejdere på alle niveauer nemt få adgang til yderligere supportressourcer fra mange vejledninger, såsom:

- [NetSuite MyLearn](#): En digital læringsplatform med adgang til personaliserede læringsforløb, on-demand-moduler, live interaktive webinartræninger og praksismiljøer.
- [SuiteAnswers](#) (NetSuite-logon påkrævet): Et omfattende videnscenter med søgbar adgang til supportartikler, hjælpeemner og træningsvideoer.
- [NetSuite Support Community](#): Et globalt onlineforum, der giver kunder, partnere og udviklere mulighed for at stille spørgsmål, få oplysninger om opdateringer og oprette nye forbindelser i NetSuite-fællesskabet.

Flere former for læring til at understøtte hele din NetSuite-rejse

Læringsmuligheder med NetSuite stopper ikke med Guided Learning. Firmaer kan fremme deres læring med kernetilbuddet i NetSuite Education Services: [Learning Cloud Support \(LCS\) Company Pass](#).

LCS Company Pass trækker på NetSuite Education Services' erfaring med at understøtte tusindvis af kundeimplementeringer og tilbyder alt fra on-demand eLearning-kurser og praktiske laboratorieøvelser til interaktive webinarer og træningssessioner. NetSuite Education Services understøtter hele læringsrejsen og er her for at hjælpe vores kunder, uanset om det er at komme tilbage for at styrke noget, de måske har savnet, eller lære noget helt nyt.

NetSuite Guided Learning er inkluderet i alle NetSuite-udgaver startende med [NetSuite 2023.2-udgivelsen](#) og vil være tilgængelig på 22 sprog i midten af september. Når din konto er blevet opdateret, skal du logge på din NetSuite-konto for at komme i gang. I mellemtiden kan du tjekke denne **video** for at se NetSuite Guided Learning i aktion.

Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og kan ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle

forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.